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Milena Jachowska, 30-letnia podróżniczka pochodząca z Brusin, małej miejscowości między
Iławą a Suszem, która pomimo młodego wieku zwiedziła już kawał świata i jej narzeczony,
Kamil Fotyniuk, również podróżnik - to pierwsi goście nowego cyklu Iławskiego Centrum
Kultury "Spotkanie z Podróżnikami". Za jego sprawą do Iławy, po długiej przerwie, wracają
opowieści o dalekich i inspirujących podróżach.

Czytelnicy portalu znają już Milenę Jachowską, która na początku listopada na naszych łamach
podzieliła się swoim doświadczeniem pobytu w Izraelu i Palestynie, udzielając obszernego wywiadu.
Teraz o swoich obserwacjach, wrażeniach i refleksjach z tej podróży opowie osobiście - na spotkaniu
podróżniczym w Iławskim Centrum Kultury.

- Na spotkaniu pokażemy Wam zdjęcia i opowiemy

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72534-to-byla-proba-mocna-proba-podrozniczka-z-brusin-kolo-ilawy-opowiada-o-wyprawie-do-izraela-i-palestyny-wywiad-zdjecia


między innymi o tym, jak podróżowaliśmy po jednej z
najstarszych i najniebezpieczniejszych dzielnic
Jerozolimy, czyli Mea She'arim. Podzielimy się z
Wami naszymi zdjęciami, filmami, a przede
wszystkim doświadczeniami i odczuciami, jakie
towarzyszyły nam, kiedy spacerowaliśmy po dzielnicy,
w której w zasadzie turyści nie za bardzo są lubiani. A
wynika to z tego, że w miejscu tym mieszka dosyć
mocno zamknięta społeczność ortodoksyjnych Żydów,
którzy żyją według ściśle określonych zasad
określonych w Torze - zapowiada podróżniczka. 

Będzie też o prawdziwym życiu ludzi po drugiej stronie muru - w Palestynie. 

- Większość ludzi zwiedzających Betlejem zna to
miejsce ze strony atrakcji turystycznych związanych z
kultem religijnym. My, rozmawiając i spędzając czas z
lokalnymi ludźmi, poznaliśmy to miejsce ze strony
prawdziwego, codziennego życia. Dlatego opowiemy
Wam o obozach dla uchodźców, które tam
odwiedziliśmy, o historiach, które poznaliśmy, a także
o tym, co czuliśmy, podróżując po takich miejscach i
czego doświadczyliśmy ze strony lokalnych ludzi -
mówi Milena.

Jak wtedy wyglądały kontrole nie tylko w Betlejem, ale także w mieście Hebron, które jest
okupowane i podzielone na dwie części: izraelską i palestyńską? O co pytano Polaków, kiedy tam
poszli i jak się z tym czuli? Co teraz dzieje się ze znajomymi Mileny i Kamila, mieszkającymi w
Betlejem? Odpowiedzi na te i wiele innych pytań (także tych od publiczności) będzie można usłyszeć
już w nadchodzący piątek. Doświadczeni podróżnicy chętnie też podzielą się radą i wskazówką z
początkującymi obieżyświatami.

"Spotkanie z Podróżnikami"

Milena Jachowska i Kamil Fotyniuk opowiedzą o swojej wyprawie do Palestyny i
Izraela.
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Sala konferencyjna Iławskiego Centrum Kultury.
Wstęp wolny.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. archiwum podróżniczki.
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